
UCHWAŁA NR XXXVII/247/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 250,55 9 250,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 250,55 9 250,55
6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - zweryfikowany wniosek o płatność

0,00 9 250 ,55

6258 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - zweryfikowany wniosek o płatność

9 250,55 0,00

Razem dochody 9 250,55 9 250,55

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 1 132,20 1 132,20

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 132,20 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Zwrot kosztów pobytu dziecka w Niepublicznym 
Punkcie Przedszkolnym gm. Rokietnica

1 132,20 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 132,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 132,20

Razem wydatki 1 132,20 1 132,20

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: 7AE8ABFE-CB01-4DE8-8E92-F2E1867D862B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 7AE8ABFE-CB01-4DE8-8E92-F2E1867D862B. Podpisany Strona 2


		2017-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




